
شب ترسناک تهران
وقوع زلزله در بحران کرونا پایتخت را به وحشت انداخت

یلدا توکلی / گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com

زلزله پایتخت را لرزاند. این موضوع یکی از مهم ترین 
خبرهایی بود که روز گذشته انتشار پیدا کرد. بامداد 
جمعه شب ســاعت ۴۸ دقیقه و ۲۱ ثانیه زلزله ای به 
قدرت ۵.۱ ریشتر در حوالی مرز استان های مازندران و 

تهران و حوالی دماوند رخ داد.
درب کلیه بوستان های شهر گشوده شد

به دنبال وقوع این زمین لرزه که شــدت آن 
در اســتان های تهران، مازندران و کرج حس شــده 
اســت،  مردم به خیابان ها آمدند و تا پاســی از شب 
خارج از منزل بودند. بر همین اســاس بنا به دستور 
 شهردار تهران  درب کلیه بوســتان های شهر گشوده 
شد و شــهروندانی که مایل بودند شــب را بیرون از 
منزل سپری کنند می توانستند ضمن رعایت مسائل 
بهداشتی و  خودمراقبتی  برای مقابله با شیوع کرونا در 
پارک ها بمانند. پس از وقوع زلزله از مردم خواسته شد با 
هوشیاری بیشتری در منزل بمانند و شهرداری تهران 
نیز بیان کرد در های سوله های مناطق ۲۲گانه تهران 
باز است و شــهرداری نیز حداقل تا ۴۸ ساعت پس از 

وقوع زلزله در آماده باش قرار دارد.       
در حال اســتخراج داده های این زلزله      

هستیم
اسماعیل فرزانگان، رئیس شــبکه ملی شتاب نگاری 
مرکز تحقیقات راه، مســکن و شهرســازی با تاکید 
اینکه ایــن زلزله در حوالی دماوند بوده اســت گفت: 
در حال استخراج داده های این زلزله از ایستگاه های 

شتاب نگاری هستیم. این زلزله علاوه بر تهران در قم و 
مازندران نیز احساس شده است.

بهینــه و  ســریع  امدادرســانی 
به آسیب دیدگاه  

به دنبال وقوع زلزله در اســتان تهران، وزیر کشــور 
در دســتوری به اســتاندار تهران و رئیس ســازمان 
مدیریت بحران از آن ها خواســت با سرعت نسبت به 
ارســال تیم های مجهز امدادی به منطقه اقدام کنند. 
رحمانی فضلی، در این دســتور خواستار امدادرسانی 
سریع و بهینه به آســیب دیدگاه احتمالی، با رعایت 
کامل پروتکل های بهداشتی و مراقبتی درباره بیماری 
ویروس کرونــا در منطقــه دماوند تهران شــد. وی 
همچنین ارزیابی از خســارات و اقدام به موقع جهت 
حل مشکلات مردم را از موارد ضروری در امدادرسانی 

مورد تاکید قرار داد.
احتمال وقوع پس لرزه ادامه دارد

اسماعیل نجار، رئیس سازمان مدیریت بحران 
کشور نیز اظهار داشت: زلزله اصلی به قدرت ۵.۱ ریشتر 
در مرکزیت دماوند اتفاق افتاده و تاکنون خســارتی 
گزارش نشــده اســت. وی ادامــه داد: احتمال وقوع 
پس لرزه هم چنان ادامــه دارد و در حال حاضر پیگیر 

هستیم مردم نکات ایمنی را رعایت کنند.
فاصله گذاری فیزیکی را رعایت کنید  

استاندار تهران اظهار داشت: زلزله در دماوند 
هیچ گونه خسارتی برجای نگذاشــته است و در حال 
حاضر تیم های امدادی در آماده باش کامل هســتند. 
انوشیروان محسنی بندپی، خطاب به مردم گفت: مردم 

آرامش خود را حفظ کنند و فاصله گذاری فیزیکی را 
رعایت کنند تا با مشــکلات دیگر مواجه نشویم. وی 
بیان داشت: تمام نیروهای امدادی و خدماتی تهران در 

آماده باش کامل هستند.
گشــت ویژه پلیس برای پیشگیری از 

سرقت های احتمالی
سرهنگ موقوفه ای جانشین پلیس پیشگیری پایتخت 
نیز اعلام کرد: پس از وقوع زلزله بلافاصله گشت های 
کلانتری ها برای تأمین امنیت در مکان هایی که افزایش 
حضور شهروندان را شاهد بودیم حاضر شدند که این 
مأموریت هم اکنون نیز ادامــه دارد. وی ادامه داد: به 
شهروندان توصیه می کنیم به هنگام حضور در خودرو، 
مراقبت های لازم را داشته باشند. گشت های ویژه ای 
نیز برای پیشگیری از سرقت منازل در سطح محلات 

فعال هستند.
تداوم آماده باش مدیریت بحران

رئیس سازمان پیشــگیری و مدیریت بحران 
تهران گفت: احتمال دارد آماده باش مدیریت بحران 

برای زلزله تا سه روز پس از آن ادامه داشته باشد. رضا 
کرمی محمدی، با اشــاره به وقوع زلزله ۵.۱ ریشتری 
که تهران را تحت تأثیــر قرار داد، گفــت: باتوجه به 
لرزه خیزی که در گسل مشــاء که یکی از گسل های 
شهر تهران داشــتیم، لازم است شهروندان یک سری 
نکات ایمنی را رعایت کنند؛ ازجمله اینکه به مراکز امن 
اضطراری درمحله خود مراجعه کنند. وی با اشاره به راه 
اضطراری پایتخت گفت: از شهروندان می خواهیم که 
راه های اضطراری را خالی نگه دارند و از توقف در این 
راه ها خودداری کنند؛ این راه ها با تابلو مشخص شده 
است. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران گفت: پایگاه ها و ســوله های مدیریت بحران ما 
درآماده باش کامل هستند اما مردم توجه داشته باشند 
که این پایگاه ها برای مراجعه مردم نیست بلکه برای 
ارائه خدمات به مردم در زمان بحران است و باید اطراف 
آن برای تردد امدادگران خالی باشد؛ به همین دلیل نیز 
از مردم می خواهیم که به این پایگاه ها و سوله ها مراجعه 

نکنند و در مراکز امن تخلیه اضطراری حاضر شوند.

در دیدار سردار مهماندار با دکتر ولایتی 
انجام شد

قدردانی راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ از مدافعان سلامت

زهراوفایی/  گروه  ایران
Zahravafaei2009@gmil.com

به گزارش گروه ســلامت »نســل فردا«، رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ و جمعی 
از معاونان راهور تهران با حضور در بیمارســتان 
»مسیح دانشوری« با علی اکبرولایتی دیدار و از 
زحمات و تلاش های پزشکان، کادر درمانی این 
بیمارستان و مدافعان سلامت در سراسر کشور 

تقدیر کرد.
در این دیدار سردار مهماندار ضمن اهدای لوح 
تقدیر، از تلاش های دکتر ولایتی و متخصصان و 
کادرپزشکی بیمارستان مسیح دانشوری به عنوان 
خط مقدم مبارزه با ویــروس کرونا قدردانی به 

عمل آورد.
درمتن این تقدیرنامه خطــاب به دکتر ولایتی 
آمده اســت: ایثارگران جامعه عظیم پزشکی، 
درمانی و بهداشــتی، بی تردید در این شــرایط 
حساس هر قدمی که برای تأمین، حفظ و ارتقای 
سلامت جامعه برداشته می شود بر ذهن بیدار و 

قاموس ماندگار تاریخ نگاشته خواهد شد.
 مهماندار، در بخش دیگری از این لوح نوشــت: 
بر خود فــرض می دانــم در عمل بــه »من لم 
یشــکرالمخلوق لم  یشــکرالخالق« از زحمات 
و تلاش هــای مســتمر شــما افتخارآفرینان 
حوزه درمــان و ســلامت که مــدال پرافتخار 
»مدافعان سلامت« را بر سینه دارید قدرانی کنم 
که از زمان شیوع ویروس منحوس و مهاجم کرونا 
در کشــور بدون هیچ چشم داشتی، ایثارگرانه و 

مجاهدانه خوش درخشیدید.
وی بیان داشته است: درود بی پایان بر شما که در 
این ایام محنت و ســختی از آسایش خود چشم 
پوشیدید و امید که در پرتو الطاف خداوندی به 
یمن غیرت و همیت دینی و ملی عزیزانی ایثارگر 
چونان شما خوش غیرتان سلامت، شاهد به ثمر 
نشستن کامل این تلاش های بی وقفه و بازگشت 

آرامش و آسایش و سلامت جامعه باشیم.
ولایتی نیــز در این دیــدار از زحمــات نیروی 
انتظامی بــه ویژه راهنمایــی و رانندگی تهران 
بزرگ و نیروهای نظامی در مبارزه با این ویروس 
و برقراری آرامــش، امنیت و نظم در کشــور با 
تلاش ها و مجاهدت های دلسوزانه تقدیر و اظهار 
امیدواری کرد که هر چه زودتر شاهد از بین رفتن 

این ویروس از ایران و سراسر جهان باشیم.
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مدیرکل سازمان حفاظت محیط  زیست  
استان اصفهان مطرح کرد:

 افزایش سرانه اکولوژیک 
در اصفهان

news@ naslefarda.net
نسل فردا/ گروه جامعه

مدیرکل ســازمان حفاظت از محیط زیست 
استان اصفهان گفت: مدیریت شهری اصفهان 
برای افزایش ســرانه اکولوژیک شهر اصفهان 
و کاهش آلودگی هوا اقدامــات موثری انجام 
داده است. ایرج حشتمی، در بازدید از اقدامات 
محیط زیستی شهرداری اصفهان اظهار کرد: در 
مجموع اقداماتی که شهرداری اصفهان برای 
افزایش سرانه اکولوژیکی شهر انجام داده، قابل 
تقدیر است چراکه ایجاد چنین سرانه هایی با 
وضعیت فعلی که شهر اصفهان به عنوان یکی 
از آلوده ترین کلان شــهرهای کشــور در سال 
9۸ داشت، مؤثر اســت. وی ادامه داد: استفاده 
از فناوری های نوین و آبیاری قطره ای با توجه 
به محدودیت های آب، اســتفاده از پســاب و 
بهینه سازی مصرف آب هم نکته مهمی است 
که باید به آن توجه شود که در بازدید متوجه 
شدیم بســیاری از فعالیت های شهرداری در 
حوزه فضای سبز با استفاده از آبیاری قطره ای 
است. مدیرکل سازمان حفاظت از محیط زیست 
اســتان اصفهان با تاکید بر اینکه آموزش هم 
می تواند در کنار افزایش ســرانه اکولویوژیک 
مؤثر باشد، اظهار کرد: شعار امسال اقدام برای 
تغییرات اقلیمی است و ســازمان جنگل ها و 
مراتع استان هم باید درخصوص 600هزارهکتار 
عرصه کانون ریزگرد اقدامات خود را انجام دهد؛ 
زیرا اگر این فعالیت ها خــوب صورت نگیرد، 
اقدامات شهرداری هم تحت تأثیر قرار می گیرد.

 محیط زیست

حذف جریمه و کروکی های کاغذی تا نیمه نخست سال ۹۹»فاویپیراویر« در درمان کرونا نمره قبولی نگرفت
ایرنا: درمان کرونا نتوانست نمره قبولی بگیرد و همه مولفه ها نشان می دهد که »فاویپیراویر« در درمان کرونا مؤثر نیست. رئیس 
سازمان غذا و دارو گفت: داروی »رمدسیویر« هم در دنیا برای درمان کرونا مطرح شــده و برخی کشورها مصرف آن را توصیه 

کرده اند. درباره این دارو هم نمی توان اظهارنظر قطعی داشت.
 این داروها باید به شکل ترکیبی با سایر داروها مصرف شوند و باید برای نتیجه قطعی اثربخشی آن صبرکنیم. وی ادامه داد: البته 
ظرفیت و توان تولید هر دو داروی فاویپیراویر و رمدسیویررا درکشــور داریم واگرمورد تأیید قرار گیرند، می توانیم ظرف مدت 
کوتاهی هر دو را درکشورتولید کنیم. شانه ساز گفت: کیت های سرولوژی در کشور به وفورتولید می شود و صادرات آن آزاد شده 

است. 

تســنیم: رئیس پلیس راهور ناجا از حذف جریمه و کروکی های کاغذی در نیمه اول ســال ۱۳99 خبر داد و گفت: جریمه و 
کروکی های کاغذی در راستای تحول سیستمی پلیس، الکترونیکی می شود. سردار هادیانفر درباره اجرایی شدن حذف جریمه 
و کروکی های کاغذی که قرار بود اسفندماه سال ۱۳9۸ انجام شود، اظهار داشت: یکی ازبرنامه هایی که به صورت جدی در پلیس 
راهور علاوه بربرنامه هایی ازجمله کاهش تصادفات، مدیریت صحیح ترافیک و ارائه خدمات مطلوب انجام می شود، تحول سیستمی 
درحوزه هوشمندسازی پلیس در این بخش بوده که البته اقدامات گســترده ای در این حوزه صورت گرفته است. وی ادامه داد: 
حذف جریمه و کروکی های کاغذی منجر به صحت کار و کاهش هزینه های دولت و مردم می شــود که این اقدام از موضوعات 

جدی پلیس است.

آموزش

تسنیم: سخنگوی سازمان سنجش با اشاره به اینکه ممکن است شروع سال تحصیلی پذیرفته شدگان در آزمون ها از بهمن ماه باشد، درباره تفاوت آزمون سراسری 
امسال با سال های گذشته توضیحاتی داد. زرین آمیزی اظهار کرد: سازمان سنجش به دنبال تقاضای داوطلبان برای تغییر زمان آزمون ها پیشنهادی را به ستاد ملی 
کرونا ارسال کرد که در جلسه ۱۴ اردیبهشت تصویب شد. وی افزود: بر این اساس آزمون دکتری روز پنج شنبه ۲6 تیرماه، کارشناسی ارشد روزهای پنج شنبه و جمعه 
دوم و سوم مردادماه، آزمون سراسری روزهای پنج شنبه و جمعه ۳0 و ۳۱ مردادماه و آزمون های فنی وحرفه ای و کارشناسی ناپیوسته در تاریخ ۱۴ شهریورماه 99 برگزار 
می شود. وی درباره زمان اعلام نتایج، آغاز ثبت نام و اینکه آیا شروع ســال تحصیلی با تأخیر خواهد بود، مطرح کرد: براساس زمان بندی اعلام نتایج، پس از برگزاری 

آزمون پروسه انتخاب رشته و اعلام نتایج را انجام می دهیم.

جزئیات تفاوت کنکور سراسری سال۹۹ با سال های قبل

آگهی مزایده مال غیر منقول اسناد رهنی پرونده کلاسه ۹8016۹0
شماره مزایده:۱۳990۴۳۲60۳۳00000۱ تاریخ ثبت:۱۳99/0۱/۱7 به موجب 
پرونده اجرایی کلاسه فوق له بانک سامان و علیه اقدس کردی فرزند محمدتقی 
وانسیه صمدزاده فرزند احمد و محمدمهدی صمدزاده فرزند احمد و فرح شفیعی 
ورزنه فرزند اسمعیل و محمدجواد صمدزاده فرزند احمد و مصطفی صمدزاده فرزند 
احمد شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به مساحت ۵9/7۵ متر مربع پلاک 
ثبتی نه هزار و سیصد و هفتاد و دو فرعی از نه اصلی مفروز و مجزی شده از نه هزار 
و دویست و پنجاه فرعی واقع در حومه بخش ۱ همدان به نشانی همدان خیابان 

صدف خیابان برزگر پلاک ۳۱ ساختمان آریانا طبقه ششم با حدود و مشخصات:
شمالا: دیواریست به طول 7/6۱ متر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماوراء آن ملک 
مجاور شماره ۱0۲۸ فرعی قرار دارد شرقا: در پنج قسمت که قسمت های سوم و 
چهارم آن جنوبی است اول دیوار و پنجره است به طول ۴/7۳ متر به فضای حیاط 
مشاعی دوم دیورایســت به طول 0/۱۸ متر به آسانسور سوم دیواریست به طول 
۱/۴0 متر به آسانسور چهارم دیواریست به طول ۱/۵۸ متر براه پله مشاعی پنجم 
درب و دیوار به طول ۴/۵9 متر براه پله مشــاعی جنوبا: دیواریست به طول ۴/۳0 
متر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماوراء آن ملک مجاور شماره ۱0۳۲ فرعی قرار 
دارد غربا: در سه قسمت که قسمت دوم آن جنوبی است اول دیوار و پنجره است 
به طول ۴/۲۲ متر به فضای پشت بام طبقه چهارم دوم دیورایست به طول 0/9۸ 
متر به فضای پشت بام طبقه چهارم سوم دیوار و پنجره است به طول ۵/69 متر به 

فضای پشت بام طبقه چهارم.
مالکین اقدس کردی فرزن محمدتقی به مقدار شش دانگ برابر مستند مالکیت 

۳۴6۱9 ثبت گردیده است.
برابر ســند رهنی ۳۴6۱9 و ۳۴6۳6 دفترخانه ۳۲ همدان در رهن بانک سامان 
همدان قرار گرفته و طبق نظر مورخه ۱۳9۸/۱۱/0۵ کارشناس رسمی به مبلغ 
دومیلیارد و ششصد و هشتاد و هشت میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال ارزیابی 

شده و ملک مذکور مسکونی در یک مجتمع 6/۵ طبقه قرار دارد که در 6 واحد با 
قدمتی حدود 6سال و با نمای سنگ احداث گردیده و دارای آسانسور، آشپزخانه 
اوپن، پوشش کف ســرامیک، ۱خواب و هال و پذیرایی و سویس کامل، گرمایش 
بخاری گازی و سرمایش کولر آبی و با امتیازات چهارگانه شعری می باشد و ملک 
فاقد پارکینگ و انباری است ضمنا بیمه تا پایان آذر ماه ۱۳99 دارد که به علت عدم 
انجام تعهد پلاک فوق از ساعت 9 الی ۱۲ روز چهارشنبه ۱۳99/0۳/07 در اداره 
اجرای اسناد رسمی همدان واقع در همدان سعیدیه اداره کل ثبت اسناد و املاک 

از طریق مزایده به فروش می رسد.
مزایده از مبلغ دو میلیارد و ششصد و هشتاد و هشت میلیون و هفتصد و پنجاه هزار 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت  ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است، برنده مزایده مکلف است ما به 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، لازم 
به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب،برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا 
حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و 
نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 
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